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Bu rapor Türkiye Sermaye Piyasası Aracı Kuruluşları Birliği (TSPAKB) tarafından bilgilendirme 
amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve 
istatistiki değerler hazırlandığı tarih itibariyle güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde 
edilerek derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan TSPAKB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Bu raporda 
yer alan bilgiler kaynak gösterilmek şartıyla yayınlanabilir.   



 

TSPAKB I 
 

 TÜRKİYE SERMAYE PİYASASI 

Sunuş 
 
 
 
Dünya ekonomisi açısından 2011 zorlu bir yıl oldu. Avrupa Birliğindeki ekonomik gelişmeler 
hiç şüphesiz yaşanan sorunların en başında geldi, Amerika Birleşik Devletlerinin de kredi notu 
ilk defa düşürüldü. Diğer taraftan Japonya’daki deprem felaketi ve Ortadoğu’daki siyasi 
değişim, tüm dünyanın takip ettiği gelişmeler oldu. Bu olumsuz ortamdan ve çeşitli iç 
dinamiklerden finansal piyasalarımız da etkilendi, hisse senetlerinde fiyatlar düşüşe geçerken, 
döviz ve faizde yükselişler yaşandı.  
 
Bu olumsuzluklara rağmen ülkemiz piyasalarında güzel gelişmeler de oldu. Birçok düzenleme 
değişiklikleriyle, kira sertifikaları, kaldıraçlı işlemler gibi yeni ürünler piyasaya geldi. Yeni 
ürünlerin yanında, uzun zamandır durgun olan özel sektör borçlanma araçlarının çeşitlendiği 
gözlendi. Öte yandan, daha uzun vadeli bir bakış açısıyla, tüm piyasa kurumlarının ortak 
çalışmasıyla vatandaşlarımızın finansal konularda bilgilendirmeye yönelik bir kampanya 
başlatıldı. 
 
Ülkemiz sermaye piyasalarındaki gelişmeleri detaylı bir şekilde inceleyen raporumuzun 
onbirinci sayısının siz değerleri okurlar için yararlı bir kaynak olacağı kanaatindeyim. “Türkiye 
Sermaye Piyasası 2011” raporunun hazırlanmasında emeği geçen Birliğimiz çalışanlarına 
teşekkür eder, raporun finansal piyasalarımız ve aracılık sektörünün gelişimine katkıda 
bulunmasını dilerim. 
 
 
Saygılarımla, 

 
 
 

Attila Köksal, CFA 
Başkan 
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